
                                                                
 

 
Республика Крым 

Белогорский районный совет 
52-я  сессия   1-го созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
26 января 2017 года                                                                    №  564 
 
 

Об обращении к командованию  
Черноморским Флотом Российской Федерации  

 
 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах 
местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым, на основании ходатайства 
Военного комиссариата Белогорского района Республики Крым, 
 
 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 

1. Обратиться к командованию Черноморским Флотом Российской Федерации 
с просьбой о передаче в муниципальную собственность Белогорского района 
Орудия-76 мм, периода Великой Отечественной войны, находящегося на 
территории воинской части 63876-758 центра МТО Черноморского Флота 
Российской Федерации в с. Межгорье Белогорского района Республики 
Крым для установки у памятника в честь советских воинов и партизан, 1941-
1945 г.г.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал Правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые 
акты. 
 
 

 Председатель 
 районного совета                                                                           С.К. Махонин 
 

 

 


